
_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga“Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355 67 7033384 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[08.04.2024] 

Drejtuar: MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  

    Tirane, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12 + 3- B/1, Zona 

Kadastrale 8210   

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-98636-03-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Sherbime skela me qira” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE                          K81314023A                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  1,187,500 

(njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesëqind) 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARTINI KONSTRUKSION & 

REAL ESTATE, Adresa : Tirane, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12 + 

3- B/1, Zona Kadastrale 8210], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,187,500 

[njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëepesëqind] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Henril Çule 

 


